
 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
BR-0161-I-1/13 

 

 

Zarządzenie Nr 1/2013 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 3 stycznia 2013 r. 

 

w sprawie przekształcenia Działu Kadr i Spraw Socjalnych UKSW 

i Kwestury UKSW  

 

Na podstawie § 111 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego                            

w Warszawie zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1.  Przekształca się Dział Kadr i Spraw Socjalnych UKSW, będący jednostką organizacyjną 

administracji ogólnouczelnianej, w ten sposób, że: 

1) Dział Płac UKSW działający w ramach Kwestury UKSW, jako jednostka 

organizacyjna administracji ogólnouczelnianej wyodrębnia się z Kwestury UKSW, 

2) Dział Płac UKSW o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt 1 łączy się z Działem Kadr                   

i Spraw Socjalnych UKSW, 

3) nowo utworzonej  jednostce nadaje się nazwę: „Dział Kadr i Płac UKSW”,  

4) Dział Kadr i Płac przejmuje zadania należące do zakresu działania Działu Płac. 

2. Z dniem połączenia, o którym mowa w ust. 1 pracownicy zatrudnieni w Dziale Płac 

UKSW i Dziale Kadr i Spraw Socjalnych UKSW stają się pracownikami Działu Kadr                   

i Płac UKSW. 

§ 2 

1. Organizację i zakres zadań Działu Kadr i Płac UKSW określa Regulamin Organizacyjny 

Działu, który stanowi Załącznik nr 1 do Zarządzenia.  

2. Strukturę organizacyjną Działu Kadr i Płac w formie schematu określa Załącznik nr 2                                 

do Zarządzenia. 

 

§ 3 

Dla Działu Kadr i Płac, wprowadza się do stosowania kancelaryjne oznaczenie literowe: 

„DKP”. 



   § 4 

W związku ze przekształceniem, o którym mowa w § 1 ust. 1, w Zarządzeniu nr 36/2005 

Rektora UKSW z dnia 26 sierpnia 2005 r. w sprawie zmian w organizacji administracji 

centralnej, w § 1 ust. 1 uchyla się pkt 3. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 

 


